
 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  

Рудовская средняя общеобразовательная школа 

 

П Р И К А З 

 

от  22.11.2021г                                                                                               № 248 - од 

 

О создании «Субботней школы» 

для родителей  

     

В соответствии с образовательной программой школы, в целях оказания 

своевременной методической и консультативной помощи семьям по вопросам воспитания, 

обучения, развития, адаптации и социализации, обучающихся МКОУ Рудовской СОШ, 

руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 2912.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе МКОУ Рудовской СОШ  « Субботнюю школу» для родителей/ законных 

представителей.  

 2. Разместить информацию о работе «Субботней школы» для родителей и режиме работы 

на официальном сайте школы до 01.12.2021г. 

3. Утвердить следующий состав «Субботней школы» для родителей: 

Шевцова С. М. – заместитель директора по воспитательной работе; 

Мисякова Л. А.  – учитель – логопед, учитель – дефектолог; 

Новопашина Т. М. – социальный педагог; заместитель директора по УВР. 

 

4.  Разработать Положение о «Субботней школе» по оказанию психолого – педагогической, 

методической и консультативной помощи семьям, воспитывающих детей. 

 

5. Специалистам «Субботней школы» для родителей обеспечить качество оказания и учет 

услуг психолого-педагогической, методической и консультативной помощи родителям 

(законным представителям). 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

                                     Директор                                         О. А. Кислицына 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  

Рудовская средняя общеобразовательная школа 

 

П Р И К А З 

 

 

от  10.01.2022г                                                                                                            № 4 - од 

 

Об утверждении Положения 

«Субботней школы» 

для родителей  

 

В соответствии с образовательной программой школы, в целях оказания 

своевременной методической и консультативной помощи семьям по вопросам воспитания, 

обучения, развития, адаптации и социализации, обучающихся МКОУ Рудовской СОШ, 

руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 2912.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о Субботней школе МКОУ Рудовской СОШ (Приложение 1). 

2. Пономарёвой К. М., технику ЭВТ, разместить его на сайте не позднее 14.01.2022г. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                            Директор                                         О. А. Кислицына 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  

Рудовская средняя общеобразовательная школа 

 

П Р И К А З 

 

 

от  01.09.2023г                                                                                                     № 141/1 - од 

 

О «Субботней школе»  

для родителей  

 

В соответствии с образовательной программой школы, с целью установления и 

активизации сотрудничества образовательного учреждения и семьи в вопросах воспитания, 

обучения и развития, обучающихся МКОУ Рудовской школы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать рабочую группу по организации деятельности «Субботней школы» для 

родителей:  

руководитель – К. В. Огнёва 

специалисты: педагог-психолог Маслова А. А; социальный педагог А. Я. Томшина, 

учитель-логопед Смирнова Н. П., учитель – дефектолог Бабокина Л. А. 

 

2.Возложить ответственность за организацию деятельности «Субботней школы» для 

родителей на Огнёву К. В., заместителя директора по ВР.  

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

                         Директор                                         О. А. Кислицына 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-03T14:11:10+0800
	КИСЛИЦЫНА ОКСАНА АНДРЕЕВНА


		2024-04-03T14:24:25+0800
	КИСЛИЦЫНА ОКСАНА АНДРЕЕВНА


		2024-04-03T14:24:51+0800
	КИСЛИЦЫНА ОКСАНА АНДРЕЕВНА




